
DELIBERA DI GIUNTA n. 95 del 01-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

(Provincia di  Ascoli Piceno) 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

C O P I A 
 

 

 

Numero 95  Del 01-09-20                           

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

Oggetto: BANDO GAL PICENO "MISURA 19 -SOSTEGNO ALLO SVILUPPO 

LOCALE LEADER - SOTTOMISURA : 19.2.7.2 OPERAZIONE A) RIQUALIFICAZIONE DEI 

CENTRI STORICI E DEI BORGHI RURALI.- APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.- 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  uno del mese di settembre alle ore 19:00 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi 

di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

====================================================================== 

 

 

LEONI FRANCESCO SINDACO P 

IANNI GUIDO VICESINDACO P 

ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P 

 

 
====================================================================== 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale DOTT. 

ERCOLI PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. 

LEONI FRANCESCO in qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla 

discussione dell'oggetto su riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 95 del 01-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTO il progetto esecutivo, assunto al ns prot 5769 del 09/07/2020, di “Sostegno sviluppo locale 
leader – sotto misura – 19,2,7,2 Operazione A) Riqualificazione centri storici e borghi rurali”, 
predisposto dal tecnico incaricato Arch. Fabio Giuliani, via scalinata G.Leopardi, Ascoli Piceno , 
composto della seguente documentazione –; 

A. Relazione Generale progetto esecutivo 

B. Relazione strutture 

C. Relazione opere architettoniche 

D. Relazione Impianti 

E. Relazione sicurezza 

F. Relazione gestione materie 

G. Relazione paesaggistica 

H. Intervento abbattimento barriere architettoniche  

I. Cronoprogramma 

L. Calcoli strutture ed impianti 

M. Disciplinare tecnico del progetto esecutivo 

N. Analisi pressi – elenco prezzi unitari  

 

Per la spesa complessiva di € 102.383,90. 

Ritenuto di procedere all’approvazione del progetto esecutivo ai fini della partecipazione al bando 
suddetto; 

Rilevato che il Comune di Roccafluvione rientra nel “cratere sismico” in base al Decreto Legge 17 
ottobre 2016 n. 189; 

Visti: 
- il T.U. 18.08.2000, N. 267; 

- lo Statuto Comunale; 

- il d. lgs 18.04.2016, n.50; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile dell'Area competente; 

Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile dell'Area medesima; 

Ad unanimità di voti favorevoli legalmente espressi; 

D E L I B E R A 

1. Di approvare le premesse alla narrativa che formano parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo, relative al Bando pubblicato dal Sostegno sviluppo locale leader – sotto 
misura – 19,2,7,2 Operazione A) Riqualificazione centri storici e borghi rurali  

2. Di approvare gli elaborati di progetto esecutivo predisposti dal tecnico incaricato- Arch. Fabio 
Giuliani, via scalinata G.Leopardi, Ascoli Piceno, composto dalla documentazione sopra 
richiamata e per l’importo complessivo di €. 102.383,90. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 95 del 01-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

3) Di prendere atto che la quota di finanziamento prevista per l’intervento in questione è del 80%, 
ai sensi del richiamato Bando GAL Piceno e di rinviare all’esito della graduatoria l’eventuale 
assunzione di impegni di spesa. 

4) Di dare atto che la presente deliberazione sarà comunicata, contestualmente alla 
pubblicazione all'Albo Pretorio ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125, del d.lgs. 18.08.2000 
n. 267. 

5) Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime e palese, l’atto immediatamente 
eseguibile a tutti gli effetti di legge, considerata l’urgenza di provvedere in merito. 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 95 del 01-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il SEGRETARIO                        Il  PRESIDENTE  

F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE                   F.to LEONI FRANCESCO 

 

---------------------------------------------------------------------- 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Li 21-11-2020                 

Il SEGRETARIO  

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della stessa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà esecutiva nei 

casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000. 

 

Li 21-11-2020                 

Il Segretario Comunale 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo consiliari 

mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs. 267/2000. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il: 

 

(  ) 01-09-2020 perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000; 

(  ) 02-12-2020 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134, c. 3 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ANNOTAZIONI 

 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


